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Distinta Categoria

Evento Campionato provinciale corsa su strada Data domenica 11 novembre
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : JM - 3 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex ANnno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 73 VISCI MARCO M 1993 ASD SERAFINI SULMONA 0h25:50 03:21 3
2 114 PAGLIA ALBERICO M 1993 ATLETICA CECCANO 0h26:58 03:30 14
3 125 CECCACCI MATTEO M 1993 POL.ATLETICA CEPRANO 0h29:27 03:49 36
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Evento Campionato provinciale corsa su strada Data domenica 11 novembre
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : MF35 - 3 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 58 TOTI MARUCA F 1977 ASD FREE RUNNERS 0h31:45 04:07 64
2 153 MANCINI ROSY F 1976 RUNNERS CLUB ANAGNI 0h41:38 05:24 155
3 103 CELENZA ELISA F 1975 ATLETICA CECCANO 0h45:26 05:54 162
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Evento
Gara Gara 7,7 Km.
Documento Distinta Categorie

Campionato provinciale corsa su strada Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MF40 - 8 Classificati

Pos.

1
2
3
4
5
6
-
8

Pett. Cognome e Nome

11 CELLETTI KATIA

169 PALAZZOLO ANNA RITA
89 ROSI SONIA
90 SALVI STEFANIA

185 MONTICELLI ISABELLE
61 RIVANO MICHELA
79 AMIDANI ANNA

167 FONTANA LORELLA

(]
[¢]
X

MM T T T T T 7T

Anno
1970
1969
1969
1971
1971
1969
1971
1969

Team

POL.OROFANTASY

APROCIS RUNNERS TEAM
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
ASD ATINA TRAIL RUNNING
SPORT e FITNESS OUTDOOR
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI

Tempo Uff.
0h35:38
0h36:11
0h36:49
0h37:29
0h39:01
0h40:46
0h43:01
0h43:40

Media
04:37
04:42
04:47
04:52
05:04
05:17
05:35
05:40

Pos.Uff.
107
112
121
129
140
151
159
160
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Evento Campionato provinciale corsa su strada Data domenica 11 novembre
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : MF45 - 3 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 124 VISELLI SERENA F 1967 POL.ATLETICA CEPRANO 0h34:59 04:32 104
2 92 VARI NICOLETTA F 1966 RUNNERS CLUB ANAGNI 0h40:22 05:14 148
3 12 BIANCHI MARILENA F 1967 POL.OROFANTASY 0h42:28 05:30 158
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Evento Campionato provinciale corsa su strada Data domenica 11 novembre
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : MF50 - 3 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 155 DI LORENZO DANIELA F 1960 PODISTICA SOLIDARIETA' 0h38:23 04:59 134
2 55 MASULLO PAOLA F 1959 POLISPORTIVA NAMASTE' 0h39:51 05:10 144
3 91 GRADELLINI PAOLA F 1960 RUNNERS CLUB ANAGNI 0h39:57 05:11 146
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Evento Campionato provinciale corsa su strada Data domenica 11 novembre
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : MF55 - 4 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 152 GUGLIETTI LIDIA F 1955 PAM MOROLO 0h34:33 04:29 98
2 145 MAIURI IVANA F 1955 POL.CIOCIARA "A.FAVA" 0h38:59 05:03 139
3 60 MARTIGNANI MARILENA F 1954 SPORT e FITNESS OUTDOOR 0h40:22 05:14 149
4 176 CARPENTIERI ANNUNZIATA F 1956 ATL.TRAINING 0h40:51 05:18 152
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Evento
Gara Gara 7,7 Km.
Documento Distinta Categorie

Campionato provinciale corsa su strada

Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM35 - 24 Classificati

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Pett. Cognome e Nome
3 ROSSI ANDREA
50 SERAFINELLI FABIO
133 CELANI FABIO
158 MASSA LORENZO
151 SACCHETTI PAOLO
99 BUTTARAZZI STEFANO
110 GUARCINI LUCA
190 TASI ILIER
45 ARDUINI GIUSEPPE
147 PERONTI MARCELLO
93 BASILE ALESSANDRO
142 DI ROLLO ANTONIO
57 SIBILIA EMILIANO
34 CAMPOLI ALESSANDRO
189 CAIRO SALVATORE
52 ASSENI MARCO
70 FUSCO PIETRO
97 BARRALE GASPARE
116 POPOLLA PARIDE
117 VINCI CLAUDIO
121 VINCI ALESSANDRO
193 NOCE GERARDO
96 DIANA ROSSANO
100 CALDARONI CARLO

Sex

ITTIZZLLZTELZLZLZTEZEZESLZLZLSZTZLILELLELETLZELEREL

Anno
1975
1975
1977
1974
1974
1977
1976
1974
1974
1973
1973
1977
1976
1975
1974
1976
1977
1974
1975
1977
1977
1976
1973
1976

Team

PODISTICA SOLIDARIETA'
NOVA ATHLETICA NETTUNO
COLLEFERRO ATLETICA
ATLETICA CECCANO
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
COLLEFERRO ATLETICA
ATLETICA FROSINONE
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
COLLEFERRO ATLETICA
POL.CIOCIARA "A.FAVA"

Csl

ATLETICA FROSINONE
PODISTICA SOLIDARIETA'
PAM MOROLO

SPORT e FITNESS OUTDOOR
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
TORRICE RUN ERS ASDILETTA
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO

Tempo Uff. Media
0h26:27 03:26
0h26:43 03:28
0h26:47 03:28
0h26:57 03:30
0h26:58 03:30
0h27:22 03:33
0h27:46 03:36
0h28:14 03:40
0h28:28 03:41
0h28:42 03:43
0h30:26 03:57
0h30:49 04:00
0h30:54 04:00
0h30:56 04:01
0h31:05 04:02
0h31:31 04:05
0h32:52 04:16
0h33:32 04:21
0h34:02 04:25
0h34:22 04:27
0h36:24 04:43
0h37:38 04:53
0h38:40 05:01
0h39:35 05:08

Pos.Uff.
6
8

10
11
13
16
19
21
23
27
47
51
53
55
59
60
77
81
87
95
114
130
138
142
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Campionato provinciale corsa su strada

Evento
Gara Gara 7,7 Km.
Documento Distinta Categorie

Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM40 - 29 Classificati

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Pett. Cognome e Nome
127 ZOMPANTI ALESSANDRO
49 MINOTTI ROBERTO
98 BARRALE MASSIMILIANO
173 CAVALLARO GIOVANNI
113 MILANO PEPPINO
131 CIPOLLA ALESSANDRO
123 CECCACCI SANDRO
59 EVANGELISTA GIANNI
95 REALI DANIELE
141 D'AGUANNO LORETO
75 SIMEONI
14 LANCIA DANIEL
179 BALDELLI RENATO
135 PACIFICI ALESSANDRO
36 DI PALMA PAOLO
62 MURA DIEGO
163 CAPOBIANCO MARCO
37 DURANTE FABRIZIO
80 ASCENZI MASSIMO
71 MIGLIORE FABIO
159 MASTROGIACOMO LUIGI
26 MELIDEO GIUSEPPE
87 RAPONI PIERLUIGI
106 IMOLA PIETRO
129 AVINO ANDREA
183 COLARIETI MASSIMILIANO
143 FRAIOLI TERENZIO
171 CECCARELLI ANDREA
194 GRECI VINCENZO

Sex

T LTI ZLEZETLEZESLELESLELEELELELZELEEREE R

Anno
1969
1972
1972
1969
1969
1971
1970
1971
1972
1972
1971
1970
1971
1971
1968
1968
1972
1968
1970
1970
1969
1969
1971
1972
1972
1968
1968
1970
1969

Team

POL.ATLETICA CEPRANO
PAM MOROLO

ATLETICA CECCANO
ATL.TRAINING

ATLETICA CECCANO

PAM MOROLO
POL.ATLETICA CEPRANO
ATLETICA TRAINING CASSINO
COLLEFERRO ATLETICA
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
ATLETICA AMICIZIA FIUGGI
POL.OROFANTASY
POD.AMATORI MOROLO
PODISTICA DEI FIORI
ATLETICA FROSINONE
SPORT e FITNESS OUTDOOR
OPOA ULTRA TRASACCOL
ATLETICA FROSINONE
RUNNERS CLUB ANAGNI
SPORT e FITNESS OUTDOOR
LAMASTE'
POL.OROFANTASY
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CECCANO
PODISTICA SOLIDARIETA'
POL.OROFANTASY
POL.CIOCIARA "A.FAVA"

G.S. BANCARI ROMANI
POL.OROFANTASY

Tempo Uff.

0h26:57
0h27:47
0h28:36
0h28:38
0h28:53
0h29:05
0h29:48
0h29:58
0h30:09
0h30:14
0h30:15
0h30:24
0h31:48
0h31:54
0h32:23
0h33:17
0h33:36
0h33:49
0h33:56
0h34:06
0h34:10
0h34:42
0h36:32
0h36:45
0h37:00
0h37:26
0h38:15
0h39:29
0h39:52

Media
03:30
03:36
03:42
03:43
03:45
03:46
03:52
03:53
03:55
03:55
03:55
03:56
04:07
04:08
04:12
04:19
04:21
04:23
04:24
04:25
04:26
04:30
04:44
04:46
04:48
04:51
04:58
05:07
05:10

Pos.Uff.
12
20
25
26
28
34
38
40
42
43
44
45
66
68
73
79
83
84
86
88
91

100
116
120
123
126
133
141
145
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Evento Campionato provinciale corsa su strada Data

Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM45 - 31 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome
1 128 GERMANI GIOVANNI
2 160 TERSIGNI ATTILIO
3 86 LAPOMARDA VINCENZO
4 165 DE SANTIS PAOLO
5 30 SALVATI ANGELO
6 4 MERLINO ROLANDO
7 166 AMMANNITI FABIO
8 15 LAURI VITTORIO
9 68 PIRANDELLO ATTILIO
10 139 COZZOLINO ANTONIO
11 184 PALLAGROSI CARLO
12 132 ANTONUCCI LUCIANO
13 188 SANNA SALVATORE
14 65 MARTELLUZZI GIAMPIERO
15 157 SPERDUTI SERGIO
16 130 RUCCO ANTONIO
17 39 VALLE ROBERTO
18 186 BUFOLI FRANCESCO
19 170 TORTOLANO GIUSEPPE
20 28 QUATTROCIOCCHI GENESIO
21 82 BAUCO ROBERTO
22 23 FIORINI ENZO
23 69 CIOTOLI DARIO
24 66 FRIONI LUIGI
25 85 LAPOMARDA LEONARDO
26 83 DE SANTIS CASIMIRO
27 182 MORICONE FAUSTINO
28 81 BALDASSARRI GIOVANNI
29 78 AMBROSETTI SIMONE
30 105 DE FILIPPO MICHELE
31 84 GRIECO ARTURO

Sex

TITLIZLZLLZLLLZLLTEZLZLTLZLZLSZTZLILLTZEZTZLTZETLELELELELELEZEELEEEELE R

Anno
1967
1966
1966
1965
1966
2012
1963
1965
1967
1964
1966
1964
1964
1966
1967
1964
1964
1963
1963
1964
1964
1964
1967
1967
1967
1966
1963
1967
1967
1964
1965

Team

POL.ATLETICA CEPRANO
LAZIO ATLETICA

RUNNERS CLUB ANAGNI
SORA RUNNERS CLUB
POL.OROFANTASY

PAM MOROLO

RUNNERS CLUB ANAGNI
POL.OROFANTASY

SPORT e FITNESS OUTDOOR
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
A.S.D. POLISPORTIVA NAMASTE'
ATL.ALATRI 2001 | CICLOPI
ATLETICA CECCANO

SPORT e FITNESS OUTDOOR
POD.AMATORI MOROLO
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA FROSINONE
POD.AMATORI MOROLO
APROCIS RUNNERS TEAM
POL.OROFANTASY
RUNNERS CLUB ANAGNI
POL.OROFANTASY

SPORT e FITNESS OUTDOOR
SPORT e FITNESS OUTDOOR
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
TORRICE RUN ERS ASDILETTA
RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI

Tempo Uff.
0h26:33
0h26:46
0h28:36
0h28:56
0h28:59
0h29:00
0h29:47
0h30:05
0h30:37
0h30:47
0h31:04
0h32:11
0h32:44
0h33:14
0h33:33
0h33:53
0h34:16
0h34:21
0h34:41
0h34:43
0h34:52
0h34:55
0h35:18
0h36:07
0h36:09
0h36:22
0h36:32
0h37:29
0h41:14
0h45:26
0h46:00

Media
03:26
03:28
03:42
03:45
03:45
03:46
03:52
03:54
03:58
03:59
04:02
04:10
04:15
04:18
04:21
04:24
04:27
04:27
04:30
04:30
04:31
04:32
04:35
04:41
04:41
04:43
04:44
04:52
05:21
05:54
05:58

Pos.Uff.
7
9

24
29
30
31
37
41
49
50
58
71
75
78
82
85
93
94
99
101
102
103
106
110
111
113
117
128
154
163
164
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Evento Campionato provinciale corsa su strada

Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM50 - 11 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome
1 10 MATTACOLA GIANNI

2 146 PARISI MAGNOROBERTO
3 144 FRAIOLI MARIO

4 181 PIZZUTI DOMENICO MARIO
5 108 GENOVESI ATTILIO

6 77 MORGIA PIERO

7 180 DE CIANTIS DOMENICO

8 119 URLIRA VINCENZO

9 20 CASTALDI GUIDO MARIA
10 32 ZEPPIERI VALTER

11 138 ALFANO ANTONIO

Sex

T LTI ELEL

Anno
1962
1961
1961
1962
1962
1959
1958
1961
1958
1962
1961

Team

COLLEFERRO ATLETICA
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
SORA RUNNERS CLUB
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
SORA RUNNERS CLUB
ATLETICA CECCANO
POL.OROFANTASY
POL.OROFANTASY
POL.CIOCIARA "A.FAVA"

Tempo Uff.
0h25:59
0h28:21
0h29:02
0h31:36
0h31:52
0h32:06
0h32:13
0h35:47
0h36:51
0h38:09
0h40:17

Media
03:22
03:41
03:46
04:06
04:08
04:10
04:11
04:38
04:47
04:57
05:13

Pos.Uff.
5
22
33
63
67
69
72
108
122
132
147
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Campionato provinciale corsa su strada

Evento
Gara Gara 7,7 Km.
Documento Distinta Categorie

Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM55 - 10 Classificati

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Pett. Cognome e Nome
161 PANICCIA GIANCARLO
150 PROIA VINCENZO
13 CIOCI GAETANO
19 CAMPOLI SILVIO
33 ACETO GIOVANNI
178 MALANDRUCCO PIERINO
148 PERONTI MASSIMO
64 CIOTOLI ROBERTO
102 BUCCIARELLI ANGELO
134 BONAVENIA ROMANO

Sex

=TT ELER

Anno
1957
1953
1954
1956
1954
1954
1956
1956
1953
1953

Team

ATLETICA ENI
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
POL.OROFANTASY
POL.OROFANTASY
POL.OROFANTASY
COLLEFERRO ATLETICA
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
SPORT e FITNESS OUTDOOR
ATLETICA CECCANO
PODISTICA DEI FIORI

Tempo Uff. Media
0h29:13 03:47
0h29:54 03:53
0h30:33 03:58
0h31:01 04:01
0h31:32 04:05
0h34:10 04:26
0h34:12 04:26
0h34:25 04:28
0h36:27 04:44
0h37:16 04:50

Pos.Uff.
35
39
48
56
61
90
92
96

115
125
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Evento

Gara

Documento

Campionato provinciale corsa su strada

Gara 7,7 Km.

Distinta Categorie

Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM60 - 4 Classificati

Pos.

1
2
3
4

Pett. Cognome e Nome

118 MARZIANTONIO NEVIO
41 COLASANTI ANTONIO
175 LANNI ANTONIO
22 D'ANGELO GIUSEPPE

Sex

=L

Anno

1950
1952
1949
1950

Team

ATLETICA CECCANO
ATLETICA FROSINONE
ATL.TRAINING
POL.OROFANTASY

Tempo Uff.
0h37:26
0h37:58
0h39:35
0h40:58

Media
04:51
04:55
05:08
05:19

Pos.Uff.
127
131
143
153
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Evento Campionato provinciale corsa su strada

Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM65 - 6 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno
1 164 BATTISTELLI LIVIANO M 1946
2 43 ROBBIO SALVATORE M 1946
3 17 CAMPOLI DOMENICO M 1943
4 107 FABRIZI GIOVANNI M 1943
5 154 PITTIGLIO ENRICO M 2012
6 44 PERSICO EMILIO M 1943

Team

AGOSTA DEI SANTI
ATLETICA FROSINONE
POL.OROFANTASY
ATLETICA CECCANO
APROCIS RUNNERS TEAM
ATLETICA FROSINONE

Tempo Uff.
0h35:18
0h38:26
0h38:36
0h40:35
0h41:47
0h44:07

Media
04:35
04:59
05:00
05:16
05:25
05:43

Pos.Uff.
105
135
137
150
156
161
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Evento Campionato provinciale corsa su strada
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM70 - 1 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team
1 115 PELLICCIOTTA DOMENICO M 1942 ATLETICA CECCANO

Tempo Uff.
0h34:30

Media Pos.Uff.
04:28 97
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Evento Campionato provinciale corsa su strada
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : MM75 - 2 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team
1 109 GATTA GUIDO M 1936 ATLETICA CECCANO
2 112 INCITTI ANGELO M 1934 ATLETICA CECCANO

Tempo Uff.
0h38:36
0h42:18

Media Pos.Uff.
05:00 136
05:29 157
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Evento Campionato provinciale corsa su strada Data domenica 11 novembre
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : PM - 1 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 2 DI STEFANO MICHAEL M 1992 E.SERVIZI ATL FUTURA ROMA 0h24:54 03:14 1
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Evento Campionato provinciale corsa su strada Data domenica 11 novembre
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : SM - 3 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 162 IAFRATE DAVIDE M 1987 SORA RUNNERS CLUB 0h25:55 03:22 4
2 140 D'AGOSTINO DAVIDE M 1984 POL.CIOCIARA "A.FAVA" 0h27:32 03:34 17
3 168 LAUTIERO CIRO M 1978 RUNNERS CLUB ANAGNI 0h32:07 04:10 70
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Evento Campionato provinciale corsa su strada Data domenica 11 novembre
Gara Gara 7,7 Km.

Documento Distinta Categorie

CATEGORIA : TF - 3 Classificati

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Anno Team Tempo Uff. Media Pos.Uff.
1 187 VONA NATALIA F 1980 POD.AMATORI MOROLO 0h33:25 04:20 80
2 27 PETRIGLIA BARBARA F 1978 POL.OROFANTASY 0h36:42 04:46 118
3 101 BONOMO PAMELA F 1981 ATLETICA CECCANO 0h36:45 04:46 119
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Evento Campionato provinciale corsa su
Gara Gara 7,7 Km.
Documento Distinta Categorie

strada Data

domenica 11 novembre

CATEGORIA : TM - 15 Classificati

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Pett. Cognome e Nome
192 LUDOQVICI MARCO
149 PROIA GIOVANNI
67 MARTELLUZZI ALESSANDRO
177 MASTROIANNI ROBERTO
94 MINOTTI MATTIA
72 NARDONE MATTEO
54 DE FILIPPI ROBERTO
136 PALLAGROSI ALIGHIERO
122 VISENTINI DIEGO
174 PITTIGLIO FABIO
120 ORANGES THOMAS
88 RICCI DOMENICO
74 FONTANA EMANUELE
104 DEL BROCCO FABIO
191 CUCCOVILLO NICOLETTA

Sex

ITTLZLZLLZTZLZTZLZTZLZLLEELERL

Anno
1987
1984
1978
1983
1981
1978
1981
1981
1979
1980
1979
1984
1978
1984
1981

Team

ATLETICA ROMA ACQUACETOSA
POL.CIOCIARA "A.FAVA"
SPORT e FITNESS OUTDOOR
RUNNERS CLUB ANAGNI
COLLEFERRO ATLETICA
APROCIS RUNNERS TEAM
HUPPY RUNNERS CLUB-MI
PODISTICA DEI FIORI
Polisportiva lusm (RM073)
ATL.TRAINING

ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
POLISPORTIVA NAMASTE'
ATLETICA CECCANO
AMATORI FIAT

Tempo Uff.
0h25:49
0h27:20
0h27:42
0h29:02
0h30:24
0h30:53
0h30:55
0h31:02
0h31:35
0h31:45
0h32:31
0h32:50
0h34:09
0h35:57
0h37:10

Media
03:21
03:33
03:35
03:46
03:57
04:00
04:01
04:01
04:06
04:07
04:13
04:15
04:26
04:40
04:49

Pos.Uff.
2
15
18
32
46
52
54
57
62
65
74
76
89
109
124
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